PAGE

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 55
заседания членов Президиума
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»
	г. Москва
	01 сентября 2011 года

	Место проведения заседания:
	115114, г.Москва, Шлюзовая набережная, д. 6, стр. 4

	Дата проведения заседания:
	30 августа 2011 года

	Председатель заседания:
	Халимовский Александр Александрович

	Секретарь заседания:
	Жучкова Елена Валерьевна

Повестка дня:
1. О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ» и выдаче  свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявлений  лицам, указанным в Приложении № 1 к Протоколу.
2. О возврате ошибочно перечисленных средств ООО «Параван АйТи».

Количество членов Президиума – семь, принявших участие в Заседании – шесть.

Кворум для проведения заседания имеется.

Суть принятых решений:

	1. «Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация  «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ» и выдать свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность  объектов капитального строительства согласно заключения Контрольной комиссии Партнерства лицам, указанным в Приложении № 1 к Протоколу»

1.1. По первому вопросу повестки дня кворум имеется

1.2. Голосовали:

1.2.1. За – проголосовало 100 %  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.2.2. Против – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.2.3. Воздержался – проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

	2. Удовлетворить заявление ООО «Параван АйТи» и дать распоряжение бухгалтерии вернуть ошибочно перечисленные ими на специализированный счет, предназначенный для размещения компенсационного фонда денежные средства в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей.

2.1. По второму вопросу повестки дня кворум имеется.

2.2. Голосовали:

2.2.1. За – проголосовало 100 %  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

2.2.2. Против – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

2.2.3. Воздержался – проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

	Выписка из протокола № 55 от 30 августа 2011года

Заседания членов Президиума НП «СРО «СОВЕТ ПРЕКТИРОВЩИКОВ» верна.

	Директор НП «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»
	Е.В. Жучкова

                                                                             Приложение № 1 к Протоколу №  55 от 30 августа 2011 года

Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

С П И С О К

Лиц, принятых в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация  «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ» и которым в соответствии с заключением Контрольной комиссии Партнерства было принято решение о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

	П/№

	Вид осуществляемой деятельности
	Полное наименование члена Некоммерческого партнерства
	ИНН

	1.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью

«ЛИНТЕХ СЕРВИС»
	7722685885

	Выписка из протокола № 55 от 30 августа 2011года

Заседания членов Президиума НП «СРО «СОВЕТ ПРЕКТИРОВЩИКОВ» верна.

	Директор НП «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»
	Е.В. Жучкова

PAGE
2